
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÕNICO N° SMA-PE002122 
Processo Administrativo N° SMA-PEO02/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: [VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 07/06/2022 12:29:54 

      

LOTE 1 

    

           

           

Item: 1 Quant.: 120 Unidade: UND VaI. Ref.: 171,77 

Descrição: PROTETORES DE MADEIRA PARA PLANTAS: construído em madeira mista com 4 caibros de 3x5cm e 2 
metros de altura, gerando a dimensão de 40x40 centímetros de largura 'chiqueiro", entrelaçado com ripas em 
espaçamento de 15 centímetros, com uma chapa em metal 40x20 cm para identificação da Secretaria de Meio 
Ambiente e Desenvolvimento Econômico. 

Autor 
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE 
PLACAS LTDA ME 

J P DE SOUSA NASCIMENTO 

GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 

DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI EPP 

Marca/Modelo 
PRÓPRIA 

propria / propria 

MARCA PRÓPRIA 

PRÓPRIA / PRÓPRIO 

PRÓPRIA / PRÓPRIA 

Valor 
171,00 

171,77 

171,77 

171,77 

200,00 

      

LOTE 2 

      

               

               

Item: 1 Quant.: 30 Unidade: UND Vai. Ref.: 138,50 

Descrição: ECOPONTO LEVE: Estrutura confeccionado em madeira com quatro pontos de fixação feito de madeira 
mista de 4 caibros 3x5cm e 1,5m de altura e largura 1,3m. Duas linhas de caibros das mesmas dimensões 
entrelaçando os caibros verticais interiravados com parafusos de 8mm. Em cada canto um gancho para fixar o Big Bag 
(saco de descarte de resíduos sólidos); 

Autor 
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 

ØALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE 
PLACAS LTDA ME 

J P DE SOUSA NASCIMENTO 

GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 

DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI EPP 

Marca/Modelo 
PRÓPRIA 

propria / propria 

MARCA PRÓPRIA 

PRÓPRIA / PRÓPRIO 

PRÓPRIA / PRÓPRIA 

Valor 
138,00 

138,50 

138.50 

13850 

150,00 

     

LOTE 3 

       

               

Item: 1 Quant.: 100 Unidade: UND VaI. Ref.: 171,83 

Descrição: PLACAS INDICATIVAS: Chapa de aço de 80 x 40 cm fixada com parafusos em um caibro de 2.5 metros de 
altura e dimensões 4.5 x 3 cm. 

Autor 
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE 
PLACAS LTDA ME 

J P DE SOUSA NASCIMENTO 

GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 

DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI EPP 

Marca/Modelo 
PRÓPRIA 

propria / propria 

MARCA PRÓPRIA 

PRÓPRIA / PRÓPRIO 

PRÓPRIA / PRÓPRIA 

Valor 
171,00 

171.83 

171,83 

171,83 

200,00 

LOTE 4 

1 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Item: 1 Quant.: 50 Unidade: UND Vai. Ref.: 203,50 

Descrição: PLACAS INDICATIVAS: Chapa de aço de 140 x 70 cm fixada com parafusos em dois caibros de 2.5 metros 
de altura e dimensões 4.5 x 3 cm. 

Autor
-

Marca/Modelo 
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME PRÓPRIA 

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE propria / propria 
PLACAS LTDA ME 

J P DE SOUSA NASCIMENTO MARCA PRÓPRIA 

GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. PRÓPRIA! PRÓPRIO 

13KM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI EPP PRÓPRIA! PRÓPRIA 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

2 de 7 

Valor 
203,00 

203,50 

203,50 

203,50 

250,00 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA. 

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

biob.core.windows.net/participantdocuments/1  ade0ed17c864dd3be048febf31 a52a7pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.biob.core.windows.netiparticipantdocuments/c900e33651 1 a4bc0baef1 b42524ee061.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

.biob.core.windows.net/participantdocuments/37ff8ba2cb2f4532a8d828e07593bda5.pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

Horário: 18/06/2022 0940 

Endereço: http://ianceeletronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://ianceeletronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://ianceeletronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://lanceeietronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http:/Ilanceeietronico 

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://Ianceeietronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://ianceeietronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://ianceeietronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://ianceeletronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://lanceeietronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://ianceeietronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://ianceeietronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://lanceeietronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://lanceetelronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://ianceeletronico  

Horário: 18/06/2022 09:40 

Endereço: http://ianceeietronico  

.biob.core.windows.net/participantdocuments/7ff1464419d 146b385ed2e27f3b3 10d9.pdf 

Documento: Capitai Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

.biob.core.windows.netlparticipantdocurnents/f2d6083d0a964a33886cefe2dedd068c.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

.biob.core.windows.netlparlicipantdocuments/5e963c02bbcf4 14280408396822b 16d4 .pdf 

Documento: Certidão Conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.biob.core.windowsnetiparticipantdocumentslbfccd 1 fc204f42fbbe9eb12a865f2b18.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.biob.core.windows.net/participantdocuments/351 f9f1d829b4 1 ai 97ff2 12(8c61 5762pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

.biob.core.windows.net/participantdocuments/8c9 1 e97fdf954d1 ca95c1 8a807582c77.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

.biob.core.windows.net/participantdocumentslc4b58edd1 b954b46be6 109f3957651 68.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

.htob.core.windows.net/participantdocuments/464468163ad242a9acbbaf1 dl dacbbca.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

.blob.core.windows.net/participaritdocumentsllfeafe646c1 14fa59dbc4c9409ab0315. pdí 

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

.blob.core.windows.net/participantdocuments/633cff91 9b0c4259abe1 38ee9da7d485.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

,biob.core.windows.net/participantdocuments/3ee7791  46726457bbd658b499667f02a.pdf 

Documento: Declaração Expressa de integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

.biob.corewindows.netlparticipantdocuments/e4b6aedf5989435ca5a4309392b09abb.pdf 

Documento: Outros documentos 

.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/6879954c856f42a98 1 e4d4699d70f90 1 .zip 

Documento: Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

.btob.core.windows.netlparticipantdocuments/dc6bf1 b0f2f948 1487825a083c62c4 14 .pdf 

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

.biob.core.windows.net/participantdocuments/f0d7954aaf5c4502aaac7f15cd7e0128.pdf 

3 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

DKM SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI EPP 
Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

.core.windows.netlparticipantdocuments/756a9ce68088442e9fb350e03bca297c.pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

.corewindows.net/participantdocuments/606260ac47d442efb1 eace4342d09b39.pdf 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

.core.windows.net/participantdocuments/e053c5231 d604799a608847aed4f0d22.pdf 

Documento: Cadastro de CNJPJ 

.core.windows.net/participantdocuments/f648a0185 16949b0afc94f3ec9dfd53e.pdf 

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

.coro.windows.netlparticipantdocumerits/28ad06433f4a46b195f99e9007e610a5.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

.core.windows.net/participantdocuments/cba72377234c49659 106c284ac20e09d.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

.corewindows.net/participantdocuments/db9c12de37ba4faa865472 1335f4 1304 .pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

.core.windows.netlparticipantdocuments/19f4a27e0eb240898602b3cb0500a777.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

.core.windows.netlparticipantdocuments/12dbcc809bf54f26a4d9536973da0 1 84.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

.core.windows.netfparticipantdocuments/a6a493a25d8643db9567 15cdee3bf70 1.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

.core.wrndows.net/participantdocuments/0f6ee9fa2ec44583aad432f10ee2b88b.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

.core.windows.netiparticipantdocuments/f3502ca9e7af4 137a 1 845Í8eed466fbc.pdf 

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

.core.windows.netlparticipantdocuments/d0cl f849fa924b619445230e480c03b3pdf 

Horário: 19/06/2022 23:26 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 19/06/2022 23:26 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 19/06/2022 23:26 

Endereço: http://lanceeletronicoblob  

Horário: 19/06/2022 23:26 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 19/06/2022 23:26 

Endereço: http://lanceeletronicoblob  

A Horário: 19/06/2022 23:26 

Endereço: htlp://lanceeletronico.blob 

Horário: 19/06/2022 23:26 

Endereço: http://IanceeIetronico.blob  

Horário: 19/06/2022 23:26 

Endereço: http://lanceeletronicoblob  

Horário: 19/06/2022 23:26 

Endereço: http:/IianceeIetronico.blob 

Horário: 19/06/2022 23:26 

Endereço: http://lanceeletronico.blob  

Horário: 19/06/2022 23:26 

Endereço: http://lanceeletronico.biob  

Horário: 19/06/2022 23:26 

Endereço: ht1p://IanceeIetronico.blob 

Horário: 19/06/2022 23:26 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob  

Horário: 19/06/2022 23:26 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/e9d09c82de4e4c28b5f56aaf5448ac5a  .pdf 

Horário: 19/06/2022 23:26 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/bl  dcf0f8a9284444875d0546e427579b.pdf 

Horário: 19/06/2022 23:26 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 19/06/2022 23:26 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.netlparticipantdocuments/e0faac83fcd04  1 f8a978a525b 1 d4 1350.pdf 

Horário: 19/06/2022 23:26 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 19/06/2022 23:26 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91  ei 79c1496847a09d36e9677db93286.pdf 

4 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA INDUTRIA DE PLACAS LTDA ME 

 

Horário: 15/06/2022 16:19 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/9293c000adfc47029f4c9e0aa7ffda9a.pdf  

Horário: 15/06/2022 16:19 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico. btob.core.windows.net/participantdocuments/ec6262  1 ti de942dbaad5fd9ca5633729.pdf 

Horário: 15/06/2022 16:19 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico. biob.core.windows.net/participantdocuments/8872a2304a0348o7af4c2dbe886381  ee.pdf 

Horário: 15/06/2022 16:19 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. biob.core.windows.net/participantdocuments/8fb6bd34372c4d4c9829a3dc7387cf6c.pdf  

Horário: 15/06/2022 16:19	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://ianceeletronico. biob.core.windows.net/participantdocumentsf732504670df145ee9bc7407cddf8f5f9.pdf  

Horário: 15/06/2022 16:19 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/a32e35f614c  14cffa85124c7f3b38ecf.pdf 

Horário: 15/06/2022 16:19 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.neVparticipantdocuments/23ec7ea827bb499382540a4dcfe3abd6.pdf  

Horário: 15/06/2022 16:19 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.netiparticipantdocuments/9bfd8e0f16a3444789  156ab4f3í1 ef93.pdf 

Horário: 15/06/2022 16:19 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http:/Ilanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/b3a0b5c14ed345388cb9b496248630cf.pdf  

Horário: 15/06/2022 16:19 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/3b4d649e601  b4b9281 1 cüdi ffad29a36.pdf 

Horário: 15/06/2022 16:19 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico. biob.core.windows.netlparticipantdocuments/c2ec26f2cec04353978d891  12caadeb3pdf 

Horário: 15/06/2022 16:19 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/f5fe807637d24976a016d293ec5e69fb.pdf  

Horário: 15/06/2022 16:19 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://ianceeletronico .blob.core.windows.netlparticipantdocuments/01  1300e836b44097a4f67770037deff9.pdf 

Horário: 15/06/2022 16:19 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/7e336a84b  17d4fe095b49b30a5c76bf5.pdt 

Horário: 15/06/2022 16:19 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/fc3d22dde951448f80047248aac06  18a.pdf 

Horário: 15/06/2022 16:19 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordància com os Ternios do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/d  146bd3633d64bf8b882753b23f15ea4.pdf 

Horário: 15/06/2022 16:19 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windowsnetlparticipantdocuments/474c7a3726754f149f9b47756cac2228.pdf  

Horário: 15/06/2022 16:19 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/91  abee1a129e494688a 116973fae37c8.pdf 

Horário: 15/06/2022 16:19 Documento: Prova de inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico .blob.core.windows.net/participantdocuments/ef8dl  c154d3d40e5903f3d88722dc78b.pdf 

5 de 7 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 
Horário: 17/06/2022 11:25 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 17/06/2022 11:25 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 17/06/2022 11:25 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/08e5ff64a9924  1 a5aa66ae7cf 1 e7 142b.pdf 

Horário: 17/06/2022 11:25 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeietronico.biob.core.windows.netlparticipantdocuments/a3a62fe2c54040  199a0453930f6b5be6.pdf 

Horário: 17/06/2022 11:25 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: http://ianceeietronico.biob.core.windows.netlparticipantdocuments/61  e5ddddb5fa4c29a9bf0906cea8035 1.pdf 

Horário: 17/06/2022 11:25 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://ianceeietronico  

Horário: 17/06/2022 11:25 

Endereço: http://lanceeietronico  

Horário: 17/06/2022 11:25 

Endereço: http://ianceeietronico  

Horário: 17/06/2022 11:25 

Endereço: http://lanceeietronico  

Horário: 17/06/2022 11:25 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 17/06/2022 11:25 

Endereço: http://lanceeietronico  

Horário: 17/06/202211:25 

Endereço: hltp://ianceeletronico 

Horário: 17/06/2022 11:25 

Endereço: http://lanceeietronico  

Horário: 17/06/2022 11:25 

Endereço: littp://lanceeletronico 

Horário: 17/06/2022 11:25 

Endereço: http://lanceeietronico  

Horário: 17/06/2022 11:25 

Endereço: http://ianceeietronico  

Horário: 17/06/2022 11:25 

Endereço: htlp://lanceeletronico 

Horário: 17/06/2022 11:25 

Endereço: http://ianceeietronico  

Horário: 17/06/2022 11:25 

Endereço: http://lanceeletronico  

.blob.core.windows. 

Documento: 

.biob.corewindows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.btob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.biob.core.windows. 

Documento: 

.blobcore.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows.  

net/participantdocuments/132eebaf84a04445932eaf890807df13.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

netiparticipantdocuments/0959d86ba049477d8777ca2a916c80 1 f.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

net/participantdocuments/4cb3fd142c434e5 19d6c05a02c5bbd5f.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

netiparticipantdocuments/c88369a32dc64b3f8bb47e4cb353af9d. pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/participantdocuments/6f536f0b04274f60b3e2981 1 d2e2048 1 .pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

netlparticipantdocuments/20aabe96809b443dbb29eb6c324adb61.pdf 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

net/participantdocuments/4b07697a434c47e99cde90a42fbbb434 .pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/participantdocuments/390424c3a4524fb 191967868a9082ad9.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

netlparticipantdocuments/2c38bd44bd664792a3322a50056eb5ed .pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

netiparticipantdocuments/80f848b90e03457cbc7 1 d7203ae581 eü.pdf 

Declaração Expressa de integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

net/participantdocuments/654738d9925d4081 ba72e261 c3024f85.pdf 

Outros documentos 

netiparticipantdocuments/c01 6459f651 d4c7fadd66bc4dddef5c5.pdf 

Proposta em papei timbrado, assinada e com CNPJ 

net/participantdocuments/b493fd44 1 ead4d449401 ee85406e5a8 1 pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

netlparticipanldocuments/6113f651b99d43b3990fe8eeafed30cc.pdt 

6 de 7 



 

- 1• 

;,'o Ai'2 

1 01 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

J P DE SOUSA NASCIMENTO 
Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

core.windowsnet/participantdocuments/8e0 133de2c464adc886dd 1 cd9e280d58.pdf 

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

core.windows.netlparticipantdocuments/5b466291 fedf4a86ad70b00738473547.pdí 

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

core.windows.net/participantdocuments/dff44291824b461  18b466a4 1 edc7a946.pdf 

Documento: Cadastro de CNPJ 

core.windows.netlparticipantdocuments/3c82d3f3b0d9475d93c5c4ac32d3c36a.pdf 

Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Liquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

core.windows.netiparlicipantdocuments/05e400cc614446b8b0e 10fe7t1722f55.pdf 

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

core.windows.netiparticipanldocuments/0fef18a6923644f39e5bd7def8a0fc35.pdf 

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

core.windows.netlparticipantdocuments/11 f429c5c9494054b4ea85ace1 c04c44pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

core.windows.netfparticipantdocuments/80573dc1 bfbb40a2832323ccc3a140e9.pdf 

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

core.windows.net/participantdocurnents/ea493b1673c04c5aac99a6  12e048cf92.pdf 

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

corewindows.net/participanldocuments/a26350c94f11479d8d15c1  e9d7ba3e48.pdf 

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

core.wiridows.netiparticipantdocuments/76899b1 f53804 196b0e04fabe398d30fpdf 

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

core.windows.net/participantdocuments/d09bab9ab50f4f7692b65cb6923d79ed.pdf  

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

core.windows.net/particlpantdocuments/15fa6282cba8409488037ae977789ce6.pdf  

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

core.windows.net/participantdocuments/75c9353leacf4773b6c67d7e1  5563c3a.pdf 

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

core.windows.net/participantdocuments/332d24  1 e772744b08ec0339024bb706c.pdí 

Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

core.windows.net/participantdocuments/f031e7cab67a43968ab9d6e58dfe4  1 d9.pdf 

Documento: Outros documentos 

Horário: 20/06/2022 07:15 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  20/06/2022 07:15 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  20/06/2022 07:15 

Endereço: http://IanceeIetronico.blob. 

Horário:  20/06/2022 07:15 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  20/06/2022 07:15 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. 

Horário:  20/06/2022 07:15 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  20/06/2022 07:15 

Endereço: http://Ianceeietronico.blob. 

Horário:  20/06/2022 07:15 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. 

Horário:  20/06/2022 07:15 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  20/06/2022 07:15 

Endereço: http://lanceelelronico.blob. 

Horário:  20/06/2022 07:15 

Endereço: http://lanceeletronico.biob. 

Horário:  20/06/2022 07:15 

Endereço: http:/flaiiceeletronico.blob. 

Horário: 20/06/2022 07:15 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  20/06/2022 07:15 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  20/06/2022 07:15 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. 

Horário:  20/06/2022 07:15 

Endereço: http://Ianceelelronico.blob. 

Horário:  20/06/2022 07:15 

Endereço: 

Horário: 20/06/2022 07:15 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 20/06/2022 07:15 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

7 de 7 


